ГОСУДЛРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕIIИЕ КУЛЬТУРЫ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛДСТИ

<АстржиItо>

ПРИКАЗ Nt 33-од

г. Астрахань 1 1.04.202З г.

<<О внесении изменений в приказ в
Приказ Nэ З4-од от l8,04,2022г.>

В связи с производственной необходимостью

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение Ns 2 (Перечень платных услуг, оказываемых
гАук АО <<Астракино>> к приказу No 34-од от 18.04.2022г. в новой редакции
(Приложение М 2 к настоящему приказу).

2. Изложить Приложение Nэ 3 <Прейскlрант цен на платные услуги,
оказываемые гАук Ао <<Астракино> к приказу Ns 34-од от 18.04,2022г. в

новой редакции (Приложение М 3 к настоящему приказу).
3. Начальнику отдела по связям с общественностью Поповой Т.в.

настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

м{ М.В. Баранова,Щиректор